PORTARIA PGJ/PI Nº 581/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA,  DRA.  MARTHA CELINA DE  OLIVEIRA
NUNES, no uso das suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a suspensão das férias do Procurador de Justiça Aristides Silva Pinheiro, por
intermédio da Portaria PGJ/PI nº 546/2019,

R E S O L V E

REVOGAR  a  Portaria  PGJ/PI  nº  490/2019, que  designou  o  Procurador  de  Justiça  LUÍS
FRANCISCO RIBEIRO, titular da 9ª Procuradoria de Justiça, para responder, cumulativamente,
pela 8ª Procuradoria de Justiça, enquanto durar as férias do titular, no período de 01 a 30 de março
de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de março de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 581/2019
	R E S O L V E